
OBEC NEMEČKY 
Nemečky č.194, 956 22 Prašice 

IČO: 00655015, DIČ: 2021234380  

Tel. č.: 038/539 16 23, E-mail: uhlarova@centrum.sk                      
 

1 
 

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania zákazky 

podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) 

 

1. Verejný obstarávateľ: 

Sídlo:       Nemečky 194, 956 22 Prašice 

IČO:     00655015 

DIČ:      2021234380 

Zastúpený:      Ing. Viera Uhlárová, starostka obce 

Telefón/fax:     038/539 16 23 

Email:      uhlarova@centrum.sk 

 

2. Názov predmetu zákazky: 

 „Rekonštrukcia odvodňovacieho kanála v obci Nemečky“  

 

3. Spôsob oznámenia výzvy: 

· Elektronickým priamym oslovením potencionálnych uchádzačov, 

· elektronická výzva zverejnená na webovom portáli obstarávateľa dňa 

02.12.2019:   http://obecnemecky.sk/uradna-tabula/ 

 

4. Kritérium hodnotenia: 

· cena diela v EUR s DPH 

· doba realizácie predmetu zákazky 

5. Identifikácia víťazného uchádzača: 

Názov uchádzača:  STEMOS s.r.o. 

          Sídlo uchádzača:  Veľké Hoste 115, 956 38 Veľké Hoste 

IČO:   36 343 579 

DIČ:    2021990630 

IČ DPH:  SK2021990630 

Zastúpený:    Ing. Ivan Gudába 

Telefón/fax:   +421 907 784 368 

Email:    stemos@orangemail.sk 

mailto:uhlarova@centrum.sk


OBEC NEMEČKY 
Nemečky č.194, 956 22 Prašice 

IČO: 00655015, DIČ: 2021234380  

Tel. č.: 038/539 16 23, E-mail: uhlarova@centrum.sk                      
 

2 
 

Víťazná cenová ponuka za predmet zákazky bola v sume 27 087,46 EUR s DPH s dobou 

realizácie 60 pracovných dní. 

 

6. Ďalšie poradie uchádzačov: 

 Na druhom mieste sa umiestnila spoločnosť PMR s.r.o., Trenčianska cesta 1337, 957 01 

Bánovce nad Bebravou s cenovou ponukou na predmet zákazky v sume 27 405,94 EUR s 

DPH s dobou realizácie 65 pracovných dní. 

 Na treťom mieste sa umiestnila spoločnosť EKO stavin s.r.o.,Stummerova 1508/118, 

95501 Topoľčany s cenovou ponukou na predmet zákazky v sume 28 163,53 EUR s DPH 

s dobou realizácie 65 pracovných dní 

 

 S víťazným uchádzačom bude uzatvorená zmluva o dielo.  

V Nemečkách, dňa 30.12. 2019 

S pozdravom  

 

 

 

 

         _____________________ 

                 Ing. Viera Uhlárová 

          starostka obce 


